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NEŠIOJAMOJI RENTGENO VAIZDAVIMO SISTEMA
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Nešiojamoji rentgeno vaizdavimo sistema WG - tai įvairios paskirties nešiojamoji skaitmeninė rentgeno
sistema, skirta įtartiniems daiktams, pavyzdžiui, paliktiems paketams, kuprinėms ir pan. tikrinti.

Šiuo metu ją naudoja įvairūs naudotojai, tarp jų policijos, kariuomenės, muitinės ir viešojo saugumo
agentūros, transporto institucijos, taip pat kalėjimų ir pastatų valdytojai, norėdami saugiai ieškoti ir tikrinti
daiktus vietoje.

Atšvaito skydelis dedamas už tiriamo daikto, rentgeno spindulių generatorius - priešais tiriamą daiktą, tada
operatorius įjungia rentgeno spindulių generatorių ir nuotoliniu būdu, naudodamas nešiojamojo
kompiuterio valdiklyje esančią programinę įrangą, fiksuoja vaizdus.

Vaizdai iš karto perduodami duomenų kabeliu arba belaidžiu ryšiu. Galima daryti daugkartines
pakartotines ekspozicijas, nereikalaujant iš naujo prieiti prie taikinio.

Prietaisas pateikiamas tvirtoje dėžėje ant ratukų su rentgeno spindulių generatoriumi, valdymo
nešiojamuoju kompiuteriu ir 50 m kabeliu ant ritės.



PRIVALUMAI

• Vaizdų apdorojimo programinė įranga suteikia galimybę pagerinti vaizdus, pateikti anotacijas, saugoti
vaizdus su paieškos duomenų baze, eksportuoti vaizdus, spausdinti ir siųsti el. paštu
• Vaizdai saugomi neapdorotu formatu, kad būtų išsaugoti įrodymai
• Vaizdus galima eksportuoti jpg, bmp arba tiff formatais
• Nešiojamus skaitytuvus galima lengvai perkelti

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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